
ZARZĄDZENIE NR 172.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LIV.2.2023 Rady Gminy Wieniawa z dnia 5 grudnia 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Dziennego Domu Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany ostatecznej kwoty przyznanej na rok 2023 dotacji dla Gminnego Centrum Kultury 
i Sportu w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F060650F-B2B4-4787-9091-92518A6FC944. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 172.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 5 grudnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 21 247 617,00 -1 769 643,00 19 477 974,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 977 014,95 141 357,00 2 118 371,95

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 977 014,95 141 357,00 2 118 371,95

75816 Wpływy do rozliczenia 6 688 020,80 -1 911 000,00 4 777 020,80

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6 688 020,80 -1 911 000,00 4 777 020,80

801 Oświata i wychowanie 8 227 059,76 49 500,00 8 276 559,76

80195 Pozostała działalność 0,00 49 500,00 49 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 49 500,00 49 500,00

Razem: 47 895 460,61 -1 720 143,00 46 175 317,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F060650F-B2B4-4787-9091-92518A6FC944. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 172.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 5 grudnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 192 082,85 -1 950 000,00 1 242 082,85

60016 Drogi publiczne gminne 3 131 761,59 -1 950 000,00 1 181 761,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 690,00 -39 000,00 82 690,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 911 000,00 -1 911 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 337 915,00 7 500,00 345 415,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 214 915,00 7 500,00 222 415,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 500,00 7 500,00

750 Administracja publiczna 9 104 326,27 235 441,00 9 339 767,27

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 506 917,77 230 441,00 8 737 358,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 808 000,00 206 295,00 2 014 295,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324 357,13 10 000,00 334 357,13

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

22 200,00 3 000,00 25 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 91 298,00 6 702,00 98 000,00

4430 Różne opłaty i składki 50 500,00 4 444,00 54 944,00

75095 Pozostała działalność 211 691,48 5 000,00 216 691,48

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 000,00 5 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 937 193,98 -13 084,00 10 924 109,98

80113 Dowożenie uczniów do szkół 560 669,05 -68 084,00 492 585,05

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 084,00 -68 084,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 55 000,00 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28 963,10 28 963,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 26 036,90 26 036,90

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 150 786,62 -44 000,00 3 106 786,62

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 471 661,51 -19 000,00 1 452 661,51

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

805 000,00 -19 000,00 786 000,00

92116 Biblioteki 345 000,00 -25 000,00 320 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

345 000,00 -25 000,00 320 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F060650F-B2B4-4787-9091-92518A6FC944. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 424 500,00 29 000,00 453 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 88 000,00 29 000,00 117 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

20 000,00 29 000,00 49 000,00

Razem: 47 257 093,00 -1 735 143,00 45 521 950,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F060650F-B2B4-4787-9091-92518A6FC944. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 172.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 5 grudnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 209 205,92 44 000,00 1 253 205,92

85202 Domy pomocy społecznej 50 000,00 1 400,00 51 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

50 000,00 1 400,00 51 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 316 194,00 42 600,00 358 794,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 788,00 33 600,00 245 388,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 860,00 7 000,00 42 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 051,00 2 000,00 7 051,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 148 800,00 -39 000,00 109 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 148 800,00 -39 000,00 109 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 148 800,00 -39 000,00 109 800,00

855 Rodzina 3 323 027,00 -5 000,00 3 318 027,00

85508 Rodziny zastępcze 30 455,00 -5 000,00 25 455,00

3110 Świadczenia społeczne 30 455,00 -5 000,00 25 455,00

Razem: 5 018 918,75 0,00 5 018 918,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F060650F-B2B4-4787-9091-92518A6FC944. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 172.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 5 grudnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 543 110,00 35 000,00 578 110,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 543 110,00 35 000,00 578 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 300,00 33 000,00 394 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 627 110,00 35 000,00 662 110,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F060650F-B2B4-4787-9091-92518A6FC944. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 172.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 5 grudnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 436 400,00 -20 000,00 416 400,00

85295 Pozostała działalność 436 400,00 -20 000,00 416 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 -500,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 428,00 -4 500,00 184 928,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 835,00 -1 000,00 14 835,00

4220 Zakup środków żywności 25 700,00 -1 000,00 24 700,00

4260 Zakup energii 53 700,00 -6 000,00 47 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 122,00 -5 000,00 40 122,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 100,00 -1 000,00 13 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -400,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 -600,00 0,00

Razem: 436 400,00 -20 000,00 416 400,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F060650F-B2B4-4787-9091-92518A6FC944. Podpisany Strona 1



OSTATECZNA KWOTA PRZYZNANEJ NA ROK 2023 DOTACJI  

DLA GMINNEGO CENTRUM KULTURY I SPORTU W WIENIAWIE 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 172.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

 
Plan 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
1 487 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

1 167 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

786 000,00 

2487 321 106,80 

2489 59 893,20 

92116  Biblioteki 320 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

320 000,00 

926   Kultura fizyczna 117 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 117 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

49 000,00 

  2487 57 310,40 

  2489 10 689,60 

OGÓŁEM 1 604 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F060650F-B2B4-4787-9091-92518A6FC944. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 172.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-12-05T11:08:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




